

Generalforsamling 2019/20 afholdt i Kulturhuset Islands Brygge den 24/08-2020.

Valg af dirigent og referent:

Kaj Kramer Molbech Pedersen vælges til dirigent.

Sarah Dorph er valgt som referent.

Deltager til generalforsamling: 55 registrerede medlemmer, 3 fuldmagter, 8 bestyrelsesmedlemmer og 3 personer uden stemmeret, administrator Sarah Dorph, revisor Henrik Lykke-Rasmussen og bygherrerådgiver.

Generalforsamlingen er lovlig indkaldt, og alle retningslinjer i forhold til udsendte materialer er overholdt.

Før bestyrelsens årsberetning 2019/20 orienteres generalforsamlingen om, at bestyrelsen regner med at afholde en ekstraordinær generalforsamling omkring NytBad senere på året, da det på grund af Covid-19, ikke har været muligt at få alt parat til denne generalforsamling.

Bestyrelsens årsberetning 2019/20:

Der er kort introduktion af bestyrelsen, og hvilke arbejdsgrupper de forskellige har været ansvarlige for i den forgangne sæson.

Præsentation af de forskellige arbejdsgrupper:

Administrationsgruppen (Kaj Kramer Molbech Pedersen og Sarah Dorph):

Vi har ud fra anbefalinger fra revisor investeret penge i kortsigtede obligationer i år, Det har vi gjort af to grunde:

- 1) for bedst muligt, at undgå at betale for mange negative renter, da vi har en stor bankbeholdning.
- 2) på grund af den risiko der følger med ved, at have en stor bankbeholdning, da der kun udstikkes bankgaranti for 750.000 kr.

Lidt nedgang af medlemstal, og derfor har vi afskaffet ventelisten.

Vi er i gang med, at ser nærmere på medlemsbasen for, at se om vi kan optimere processen.

Aktivitetsgruppen (Morten Schou og Lonnie Eilsø):

Der har været stor interesse for vores gæstebadedage, hvor der har været lange køer. Derudover har vores årlige nytårshop også givet foreningen positiv omtale.

Driftsgruppen (Johanne Druitt og Oliver Gehrke):

Ny rammeaftaler, hvor vi har skulle overtage betalingen af omkostningen af driften fra Københavns kommune.

Der har i oktober været arbejdsdag, og der skal lyde en stor tak til dem der hjalp.

Ved sæsonstart var nøglearmbånd til havnebadet ramt af tekniskfejl fra kommunen, således at nøglerne var blevet gjort passive. Fejlen blev udbedret i løbet af oktober måned.

Der har været nogen små renovationer af blandt andet saunaovnene og af badene.

Der skal også lyde en stor tak til Oliver og Leon, som på alle tidspunkter af døgnets timer, har stået klar til at træde til, og hjælpe med diverse driftsopgaver.

Da Covid-19 nedlukkede landet og dermed foreningen, benyttede man sig af de tomme saunaer til, at klargøre bænkerne til næste sæson.

Der er i år blevet afholdt frivillige-middagsarrangement med frivillige fra gus, aktivitets og driftsgruppen, til stor glæde for de frivillige. Det er et arrangement som, vi håber på kan blive til et tilbagevendende begivenhed.

Kommunikationsgruppen (Ditte Sommer og Johanne Druitt):

Står for alt intern kommunikation i foreningen: nyhedsmail, skilte materiale og hjemmesiden som opdateres løbende.

Derudover besvares der henvendelser fra eksterne interessenter: I år har vi blandt andet haft kontakt med en drone fotograf, interview med Tv2 news og tv-show 3*Beliggenhed.

Gusgruppen (Søren Eriksen):

Der er kommet nye retningslinjer for gusmestrene, blandt andet er der givet gusmesterråd til alle gusmestrer. Der er kommet time intervaller for hvornår man må guse, så der kun kan guses på faste tidspunkter (morgen, middag og aften), således at saunaovnene kan følge med. Derudover har der været fokus på indeklimaet, og det at have god udluftning samt, et fælles ansvar for rengøringen efter gus.

Der har været spørgsmål omkring hvad reglerne for brugen af badetøj er i foreningen. Man må gerne være topløs både inde og ude for saunaen, dog ikke nøgen.

NytBad (Denise Ditte Friis, Frederik Hentze og Oliver Gehrke):

Frederik forklarer om højdepunkterne fra NytBad-gruppens senest år.

Der blevet valgt en bygherrerådgiver fra Leif Hansen, og BIG er blevet hyret som arkitektfirma. Projektet kommer snart i en lukket udbudsrunde, hvor der vil blive peget på nogen enkelte firmaer der kan byde ind på projektet.

Vi har haft nogen forskellige workshops med inddragelse af medlemmer.

1. workshop havde fokus på den visionære del, hvad vil vi som medlemmer gerne have at vores byggeri skal indeholde, og hvilken forening vil vi gerne have.
2. workshop fokus på plantegninger konkrete rammer.
3. workshop gik på materialevalg.

Denise forklarer plantegninger, og hvordan byggeriet kommer til at se ud, samt hvilke byggefaser vi kommer til at gå ind i det næste års tid.

Oliver forklare om samarbejdet mellem de forskellige instanser, kommune, lokalråd og naboer, samt finansiering, hvor der bliver refereres til sidste års generalforsamling, hvis man vil have et større billede på økonomien.

De frivillig:

Kæmpe tak til alle frivillige, og en særlig tak til Leon og Henriette, som modtager et gratis medlemskab til sæson 2020/21, samt et kæmpe bifald for deres store indsats.

Der bliver advokeret for flere frivillige, samt at hvert enkelt medlem hjælper til med de små ting, der måtte være i det daglige.

Hvis man ønsker at være frivillige i foreningen kan man skrive til vinterbadbryggen@gmail.com

Covid-19 status og forventninger til næste år:

Vi regner med at åbne, men der vil være adgangsbegrænsning på antal medlemmer i saunaerne. Det vil løbende blive kommunikeret ud fra bestyrelsen, hvilke tiltag der vil blive taget. Saunagus og gæstebade vil på nuværende tidspunkt ikke være aktuelt.

De retningslinjer bestyrelsen melder ud på området skal følges, da vi ellers ser os nødsaget til at fjerne saunavognene.

Gennemgang af årsregnskab og budget:

Vores revisor Henrik Lykke-Rasmussen gennemgår årsregnskabet, og der er ikke nogen indsigelser til regnskabet fra revisors side.

Regnskabet blev godkendt og Henrik Lykke-Rasmussen er blevet genvalgt til revisor for næste sæson.

Kaj gennemgår budget for 2020/21.

Budgettet gælder for det kommende år ud fra de forudsætninger, som bestyrelsen har kendskab til på nuværende tidspunkt. Som nævnt indledningsvist forventes det, at der afholdes en ekstraordinær generalforsamling senere på året med en mere detaljeret plan for NytBad-projektet. I den forbindelse vil der derfor også blive fremlagt et revideret budget, så budgettet kommer til at tage højde for de konkrete planer, som der skal tages stilling til på den ekstraordinære generalforsamling. På dette grundlag blev det fremlagte budget godkendt af generalforsamlingen.

Kontingent:

Bestyrelsen foreslår at holde kontingent og indmeldelsesgebyr på samme beløb som forrige sæson. Det bliver enstemmigt besluttet at fastholde kontingent på 600 kr. og indmeldelsesgebyr på 625 kr.

Behandling af indkomne forslag:

Der er medlemmer der ønsker, at der bør være mere stillesauna til dem der har brug for roen til at kunne koble af.

Forslag A) Stilletid øges

For 38: og imod: 17, Forslag A vedtages

Forslag D) Stillesauna i den ene sauna alle ugens dage kl. 06-22

For: 11 og imod: 34, Forslag D forkastes

Forslag C) Stilletid alle ugens dag kl. 6-15 og kl. 19-22, dvs. i spidsbelastning perioden, i den ene sauna.

For: 21 og imod: 29, Forslag C forkastes

Forslag B) Stilletid alle ugens dage indtil tidlig eftermiddag kl. 6-15 i den ene sauna.

for: 19 Imod: 23, Forslag B forkastes

Forslag E) Bestyrelsen bestemmer hvor meget mængden af stilletid øges med udgangspunkt i hvad der er konsensus om på generalforsamlingens.

For: 55 imod: 0

Konklusion er, at der ved denne generalforsamling har været ønske om, at der bliver øget stilletid i den ene sauna, men at det er bestyrelsen der bestemmer i hvilket tidsrum. Der bakkes op af en fuld

generalforsamling, og det bliver derfor forslag E med inddragelse af forslag A, der er blevet valgt at gå videre med.

Forklaring på hvorfor det hedder dame og herre sauna. Der har været omklædning og bad for damer i den ene sauna, og omklædning og bad for herre i den anden sauna. For at man ikke gik ind som mand i dameomklædningen, og som dame i herreomklædningen, er saunaerne blevet kaldt herre og dame sauna.

Valg af bestyrelse:

Da det er vigtigt for en bestyrelse ikke at være sårbare, har vi i år prøvet at sikre, at der kommer en ligevægt, hvor alle ikke er blevet valgt ind for 2 år i det samme år, således at hvis nogen i bestyrelsen vælger at træde ud før tid, så står vi ikke med en helt tom bestyrelse.

Bestyrelsen foreslår 10 bestyrelsesmedlemmer + 1-2 suppleanter.

Der blev valgt 9 personer til de i alt 9-10 ledige pladser. Det vil sige, at der ikke var kampvalg. De 9 medlemmer besluttede indbyrdes at fordele pladserne på denne måde (5/5):

Bestyrelsesmedlemmer der ikke var på valg i år:

Johanne Druitt Valgt for 2 år, har 1 år tilbage

Uffe Rasmussen Valgt for 2 år, har 1 år tilbage

Valgt for 2 år:

Frederik Johannes Peter Heintze

Denise Ditte Friis

Oliver Gehrke

Søren Søgaard Eriksen

Jostein Waagen

Valgt til 1 år:

Ditte Sommer

Kaj Kramer Mikkelsen

Sophía Lucía

Suppliant:

Rikke Louise Sloth Steenberg